
Мотокультиваторы бензиновые

Carver T-550R
Схема 1. Сборочные единицы и детали



Carver T-550R
Список деталей (схема 1)

101 806003 Двигатель в сборе 
102 805050 Шестерня малая 
103 805091 Шкив 
104 801051 Шайба 
105 801202 Болт 
106 807017 Ремень 7PJ163
107 807016 Ремень М18
108 801088 Болт М8х55
109 805049 Втулка
110 802067 Рычаг 
111 801054 Шайба 

№ Артикул   НАИМЕНОВАНИЕ

112 801024 Гайка М8
113 801093 Болт М8х10
114 801147 Болт М5х8
115 804011 Ролик натяжной 
116 801106 Гайка М6
117 801157 Болт М6х25
118 801073 Болт М8х16
119 801086 Болт М8х35
120 802077 Пластина 
121 805016 Втулка 
122 801056 Стопорное кольцо 35
123 801069 Подшипник 6003 
124 804016 Шестерня заднего хода 
125 801022 Гайка М8
126 805088 Пружина
127 805089 Втулка 
128 801165 Болт М8х60
129 802068 Пластина двигателя 
130 801145 Болт М8х30

131 805048 Втулка 
132 802078 Рычаг
133 805084 Пружина 
135 804032 Подшипник 608
136 804012 Ролик 
137 801112 Стопорное кольцо
138 801005 Болт М8х20
139 805090 Пружина 
140 802076 Педаль 
141 802075 Кронштейн задний 
143 801095 Болт М8х250
144 801003 Болт М8х45
146 802064 Основание 
147 802072 Вставка левая 
148 802073 Вставка правая 
149 808026 Ручка передняя 
150 802069 Крышка задняя
151 802053 Крышка передняя 
152 801001 Болт М6х14

№ Артикул   НАИМЕНОВАНИЕ № Артикул   НАИМЕНОВАНИЕ

Мотокультиваторы бензиновые



Мотокультиваторы бензиновые

Carver T-550R
Схема 2. Сборочные единицы и детали



201 804020 Рукоятка резиновая 
202 808008 Руль 
203 801098 Болт М6х40
204 804043 Рычаг сцепления 
205 801106 Гайка М6
206 801015 Болт М6х60
207 804021 Рычаг газа 
208 801151 Гайка М6
209 801154 Гайка М8

№ Артикул   НАИМЕНОВАНИЕ

210 804082-3 Фиксатор руля  3
211 804082-1 Фиксатор руля  1
212 804082-2 Фиксатор руля  2
213 801091 Болт М8х100
214 808011 Труба руля 
215 808007 Труба руля
216 801027 Гайка М10
217 801051 Шайба 
218 804005 Колесо 
219 801038 Втулка колеса 
220 801010 Болт М10х60
221 805045 Скоба 
222 801039 Фиксатор 
223 802074 Опора колес 
224 801047 Болт М10х20
225 808027 Сошник 
226 801024 Гайка 

227 801087 Болт М8х40
228 801164 Болт М6х14
229 802070 Подкрылок 
230 802052 Крыло 
231 801021 Гайка М5
232 801002 Болт М5х12
233 802037 Фреза левая 
234 802038 Фреза правая 
235 801025 Гайка М8
236 801061 Шайба 
237 801012 Болт М10
238 802036 Ось фрезы 
239 801043 Болт М10х50
240 801040 Шайба 
241 807011 Трос переднего хода 
242 807013 Трос  заднего хода  
243 807009 Трос газа 

№ Артикул   НАИМЕНОВАНИЕ № Артикул   НАИМЕНОВАНИЕ

Carver T-550R
Список деталей (схема 2)

Мотокультиваторы бензиновые



Список деталей (схема 3)

№ Артикул   НАИМЕНОВАНИЕ

301 805092 Шкив
302 801139 шплинт 6х40
303 804029  подшипник 6004 2Z
304 804034  подшипник 51105RS
305 801163  болт M5*8 90122134
306 802071  защита ремня

307 804061  полукорпус редуктора 
правый

308 804060  полукорпус редуктора левый
309 805044  вал червячный
310 801100  болт  M6*20
311 801023 гайка M6
312 801144 болт  M8*10
313  801203 подшипник 30204RS 
314 805061 штифт
315 805047 втулка фрезы
316 804002  уплотнитель 25*40*7
317 804035  подшипник 6005RS
318 805042 колесо червячное
319 805046 втулка
320 805043 вал 
321 801204 шпонка  6*15

Мотокультиваторы бензиновые

Carver T-550R
Схема 3. Сборочные единицы и детали


